
FORD SKLADEM skladové vozy Ford

Nový Ford Transit Courier Van Trend L1, 1.0 EcoBoost 74 
kW/100 k, 6st. manuální

DOPORUČENÁ CENA
S DPH:

516 912 Kč
427 200 Kč BEZ DPH

PŮVODNÍ CENA:

578 985 Kč
478 500 Kč BEZ DPH

ZVÝHODNĚNÍ:

62 073 Kč
51 300 Kč BEZ DPH

DETAIL VOZU NA
FORD SKLADEM

Detailní informace o vozu

Model Nový Transit Courier Motor 1.0 EcoBoost Barva Bílá Frozen

Stupeň výbavy Trend Výkon 74 kW/100 k Čalounění Látka Onyx - Černá Onyx

Karoserie Van Palivo Benzín VIN WF04NAER84RG54178

Kategorie
Na centrálním skladu v
ČR

Převodovka 6st. manuální Emise CO₂ 150 g/km

Číslo vozu D0013 Pohon Přední Spotřeba 6.6 l/100 km

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

· Zvýšené užitečné zatížení
· LED osvětlení nákladového prostoru
· Bílá Frozen - nemetalický lak
· 16" minirezerva, nahrazuje sadu na opravu pneumatik, nelze pro Active s automatickou převodovkou

STANDARDNÍ VÝBAVA

· Sada Technology 1
- Pre-Collision Assist
- Inteligentní asistent rychlosti 
- Asistent pro jízdu v pruzích
- Systém rozpoznávání dopravních značek
- Sledování bdělosti řidiče
- Upozornění na jízdu v protisměru
- Zadní parkovací senzory

· FordPass Connect
Vestavěný modem 5G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od 
registrace vozu)

· Systém SYNC 4 s 8" dotykovým displejem a koverzačním rozpoznáním hlasu (v českém jazyce) - rádio 
DAB/DAB+, bezdrátové připojení funkcí Android Auto a Apple CarPlay, 2 USB vstupy (USB-A/USB-C), 
Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, ovládání rádia na volantu

· Halogenové světlomety

Nový Ford Transit Courier Van Trend L1, 1.0 EcoBoost 74 kW/100 k, 6st. manuální 1/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 17:33 hodin.

https://www.fordskladem.cz/detail.aspx?id=97002


· Denní svícení
· Automatické přepínání dálkových světlometů
· Přední mlhové světlomety
· Manuální klimatizace
· 8" digitálně-analogový přístrojový štít, palubní počítač
· 12V zásuvka v kabině
· Tempomat
· Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 sklopné klíče
· eCall - tlačítko SOS pro automatické i vyžádané nouzové volání
· Emisní norma Euro 6.2
· Systém Start-Stop
· Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování paliva s detekcí správné palivové pistole
· Čelní airbag řidiče a spolujezdce (u spolujezdce s možností deaktivace)
· Boční airbag vpředu
· Stropní airbag vpředu
· Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, trakční kontroly a asistenta pro rozjezd do svahu
· Sada sedadel 3 - sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech s loketní a bederní opěrkou, sedadlo 

spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech
· Středová konzole včetně držáku nápojů a držáku dokumentů na straně spolujezdce
· Stropní konzola vpředu včetně úložného prostoru a osvětlení 
· Zavíratelná schránka před spolujezdcem
· Gumová podlahová krytina v kabině
· Výškově a podélně nastavitelný volant
· Neprosklená ocelová přepážka
· Osvětlení nákladového prostoru
· Přední nárazník - nelakovaná spodní část
· Zadní nárazník - nelakovaný
· Nelakované spodní lišty dveří a prahy
· Černá maska chladiče
· Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - nelakovaná
· Kliky dveří - nelakované
· Závěsné zadní dveře, neprosklené
· Boční posuvné dveře vpravo, neprosklené
· Přední okna elektricky ovládaná s funkcí stažení jedním stisknutím pro obě okna
· Lehce tónovaná skla
· 15" ocelová kola včetně celoplošných krytů kol, pneumatiky o rozměru: 195/65 R15
· Sada na opravu pneumatik
· Monitoring tlaku v pneumatikách
· Prodloužená záruka FORD PROTECT - 5 let / 100 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění 

mobility až na 5 dní

Tento vůz Vám nabízí dealer

Louda Auto a.s.

Adresa: Otevírací doba:

Havlíčkova 158
Kolín – Šťáralka
280 02

PO: 8:00 - 18:00
ÚT: 8:00 - 18:00
ST: 8:00 - 18:00
ČT: 8:00 - 18:00
PÁ: 8:00 - 18:00
SO: 8:00 - 13:00

Telefon:

321 713 619

Email:

ford@louda.cz

Web:
https://www.ford-kolin.cz

Nový Ford Transit Courier Van Trend L1, 1.0 EcoBoost 74 kW/100 k, 6st. manuální 2/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 17:33 hodin.



Galerie

Nový Ford Transit Courier Van Trend L1, 1.0 EcoBoost 74 kW/100 k, 6st. manuální 3/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 17:33 hodin.



Vyobrazení vozů může být ilustrativní. Nabídka vozů, financování a uváděné údaje jsou určeny pouze pro informační účely, nejsou
závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Uvedeny jsou doporučené maloobchodní ceny a zvýhodnění. Pro individuální nabídku
kontaktujte přímo autorizovaného prodejce Ford. Nabídka financování platí pro podnikatele, nabídku pro fyzické osoby získáte u
autorizovaných prodejců Ford. Prodloužená záruka Ford Protect (platí, co nastane dříve): 5  let / 100  000  km pro osobní vozy a 
řady Courier a  Connect; 4  roky / 200  000  km pro modely Transit, Ranger a  řadu Custom, 5  let / 150  000  km pro Custom 
PHEV, E-Custom a  E-Transit; 8  let / 160  000  km pro elektromobily a  Custom  PHEV na  vysokonapěťový akumulátor a 
komponenty; 8  let / 160  000  km pro Kuga  HEV a  PHEV na  trakční akumulátor. Na dodatečnou výbavu (jako například lokální
přestavby a nástavby) se nevztahuje záruka Ford. Předběžný termín dodání vozu do ČR není závazný. Vozy nabízí autorizovaní
prodejci Ford svým jménem.

Nový Ford Transit Courier Van Trend L1, 1.0 EcoBoost 74 kW/100 k, 6st. manuální 4/4

Tento dokument byl vytvořen dne 20. 5. 2024 v 17:33 hodin.


